
ffi

M[T

I .- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modiflcatorios, las
instrucciones contenidas en Ia Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para
funcionarios Municipales;

DEVOLUCIÓN DE TIEMPO A VERGARA
CARTES PAMELA ALEJANDRA
JEFATURA GRADO 9, EMS.

DEcREroALcALDtcto No 2 1 1 6

Ch¡llán v¡ejo, 
I I llAR l02J

VISTOS:

coN IDERANDO:

1.- AUTORIZA t ho de Devolución de Tiempo a
S, por el díaVERGARA CARTES PAMELA ALEJANDRA, JEFAT rado 9,

2210212023, desde las 08:00 a 09:00 horas.

ANÓTESE, NoTIFíQUEsE, REGíSTRES N¡O SEY RCHíVESE.

o§ LO TE
AOMINI ICIPAL

POR ORDEN L SEÑ

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 del 05107 12021y 3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la
Administradora Municipal, respectivamente.

b).- Decreto Alcaldicio N'10813 de fecha
3011212022 el cual Designa a Don Rafael Eduardo Bustos Fuentes, profesional, contrata
Grado 7' del E.M. Como Secretario Municipal Subrogante.

c).- El Decreto No 101 del 18l1'lt200S que Aprueba
contrato en calidad de titular.

d).- La solicitud presentada por VERGARA
CARTES PAMELA ALEJANDRA Para que se le conceda Devolución de Tiempo por 1
hora y la Autorización dada por la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

)'

FAEL S FUENTES
SECR o MUNtCtPAL (S)

c

Directora de Administración y Fjnanzas (DAF). D¡rector Control tnterno Municipal (DCt);

3

, coM

J

lraloria General de.la Repúblaca (SIAPER); Un¡dad de Personat: ¡nteresado

DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
}lunicipalidad de Chillán Viejo

ALCALOE

§' ;hI tf,


